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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referent.ie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

7200680161/00D000

niet gekend

P0000

vtP-00241996

12003/BC

04/061202417:42

05l06/202416:.22
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Vragen
Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij i nhoudelijke vragen.

Gemeente Hechtel-Eksel

Dienst Bouwen en Wonen

Agentschap voor Natuur en Bos

Agentschap Onroerend Erfgoed

Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse M il ieumaatschappij

DOV

Agentschap voor lnnoveren en

Ondernemen

i nfoehechtel-eksel.be

natuuren bos@vlaanderen.be

i nventaris@on roerenderfgoed.be

vlo kdata@vlaand eren.be

Zoneringsplannen: zonerin g@vmm.be

Andere: info@vmm.be

meld pu nted ov.vlaa nderen. be

gis@vlaio.be

+32 11 73 01 53
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Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen ín
sommige gevallen verouderd zijn.Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing' zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via hel webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Overheidsplannen

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:

lnterpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

G W P_02 00 0 22LOOO'1 8_00 0 01

origineel gewestplan Neerpelt - Bree

landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

Neen

Besluit tot goedkeuring

22/03/1e78

Stalus:

Datum:

Externe documentatie. . https://dsí.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bd2bac27-c6dc-4

d48-8R4-7084f820fe93

. https:/ /download.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu konderdeel.GWP-0 2OOO222-00018-00001. BG.l.Dossierstu k.SV.1

#page=26
Bron: Departement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2024\

Algemeen plan van aanleg

Niet van loepassing
Bron: Departement Om gevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2024\

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Departement Om gevi ng { bevraagd 04 / 06 / 2024)

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06/2024\

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Depa rtement Om gevi ng (bevraagd 04 / 06 / 20241
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' Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Departement omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 20241

Gewestel ij ke verordening

Beschrijving: GewestelUke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie: SVO-02000-233-00005-00001

Planfase:

I st.tr'
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documenlatie:

8b-9562-a212e87a3359

Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04 /06 /20241

Gewestelij ke verordening

Besch rijving.

Referentie:

Planfase:

I st.trr,
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie

Besluít tot goedkeuring

09/06/2017

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https:/ /ds i.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /d84cebac-a259-45

Gewestelijke stedenbouwkundíge verordening inzake hemelwater

svo_02000-233-00006-00001

Besluit tot goedkeuring

10/02/2023

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https: / /ds i.o m gevi n g.v I aan dere n. be/fi che-d eta i I /f914 66b7 -3ba6-45

d4-al01-ccca7blebc58

Bron: Departement Omgevi n g { bevraagd 04 / 06 / 20241

Gewestelij ke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

pu b I icite its i n ri chti n gen

Referentie: SVO-02000233-00007-00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 12/05/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . htt.ps://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e5-48

eb-82de-9ded6a3fd847

Bron: Departement Omgevi ng { bevraagd 04 / 06 / 20241
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Gewestel ij ke verordening
Beschrrjving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelijkheid

Referentie: SVO_02000_233_O0OO3_00001

Planfase:

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b01e664a-c9f9-4c2

9-8bf2-dsb433fd9f01
Bron: Departemenr Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2024)

Gewestelij ke verordening
Beschrijving: Gewesteluke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterp utten, i nfi ltrati evoorzi en i n gen, b uffervoorzien i n ge n en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater
Referentie: 5VO_O2OOO_233_OOOO4_OOOO1

Planfase:

I st.tur. Besluit tot goedkeuring
I

I oatum: OS/O7 /2013

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Ex[erne documenlatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4

bf6-9e1 0-980050de801 0
Bron: Departement Omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 / 20241

Gewestelij ke verordening
Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie: BVO_O20OO_231_OOO01_OO00]

Planfase:

Slatus.

Datum:

t-
I status:
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Depar[ement Omgeving (bevraagd 04/06/2A24\

Provinciale verordening

Beslu it tot goedkeuring

os/06/200e

Besluit tot goedkeuring

2e/04/1ee7

Bouw verordening

. https:/ /dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /68lcad40-f9bc-49

ae-906c-831 b18f8e366
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' Niet van toepassing
Bron: Departement om gevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2o24J

Gemeentelijke verordening

Niet van toepassing
Bron: Departement om gevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2024,

Gemeentel ijk Rooil'f nplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van loepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/A6/2024\

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd a4l06/20241

R uil- of herverkavelingsPlan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 04/06/20241

Complex project
Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd A4/06/20241

Soort weg waarlangs het Perceel gelegen is

Niet van toepassing
Bron: Vlaamse overheid - Digitaal Vlaanderen (bevraagd 04/06l2o24l

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Beschrijving:

Referentie:

Gemeentel'rj k dossiernu m mer:

Beslissing eerste aanleg:

Dalum beslissing:

Herbestemmen van bestaande constructies tot stallen voor dieren

720382005260

2005/00200

Geweigerd

04112/2006
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Vergunning verlenende overheid: College burgemeester schepenen

Beroeps p roced u res:

Verval:

I

i Status:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Niet onderzocht

Stedenbouwkundige vergunning
Beschrijving: Regularisatie van een hoeve met aanhorigheden

Referentie: 72038-2009_19

Gemeentelijk dossiernummer: 2009/00006

Beslissing eerste aanleg: Geweigerd

Datum beslissing: 07 /09/2009
Vergunning verlenende overheid: College burgemeester schepenen

Beroeps proced u res:

Beroeps instantie:

Beslissing:

Datum:

Beroeps instantie

Bes liss ing:

Datum:

Beroeps instantie:

Beslissing:

Datum:

Verval:

Deputatie

GeweÍgerd

ls/03/2007

Deputatie

Onontvankelijk

21/10/2009

Verval

Status: Niet onderzocht

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Stedenbouwkundige vergunning
Beschríjving:

Referentie:

Gemeentel ijk dossiernu m mer:

Beslissing eerste aanleg:

Datum beslissing:

Vergunning verlenende overheid

Beroepsprocedures:

Regularisatie van bestaande hoeve met aanhorigheden

72038_2010_63

2010/ooo47

Geweigerd

14/06/2010

College burgemeester schepenen

Deputatie

Geweigerd

02/oe/2010
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Status: Niet onderzocht

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024)

Stedenbouwkundige melding

Niet van loepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/A6/2024\

Verkavel in gsvergunnin g

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 04/06/2O24J

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Stedenbouwkundige Overtreding

Referentie:

Gemeentel ij k dossiernu mmer:

Omschrijving:

Gerelateerde wetgevi ng:

Misdrijven:

720382008-3s9

00003/2008

WederrechtelUk verbouwen/in stand van houden van krotwoning

en stallen

Voor omgevi ngsvergu n n i ngendecreet

01/01/0001

Gemeente

Aanmaningen.

I verzenddatum

I o0r,.,,.,.'

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Stedenbouwkundig attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024)

vlP-oo241996 Pagina 9 van l3 7200680161 /00D000



M iI reu
a

Zoneringsplan

Niet van toepassing
Bron: VMM / DOV (bevraagd 04106/2024|r

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {OVAlvl} (bevraagd 04/06/20241

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aParte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos6vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Beschrijving: Bocholt, Hechtel-Eksel, Meeuwen-Gruitrode, Neerpelt en peer

Plan id: 015CD893-6345-468D-933E-5A248C4F8C98

Behoud: Niet integraal

Bekr.lk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/2024l'

H abitatrÍchtl ij n gebied

Niet van toepassing

Bekr.lk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/20241

VEN- en lvoN-gebied
Niet van toepassÍng

Bekrjk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/2024,

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Beklk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/2O24t

Beschermd waterwin ningsgebied

Niet van toepassing
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' Bekijk op kaart
Bron: VMM / DoV (bevraagd04/06/2024',

overstrom in gsgevoel i gheid

Beheerders: Watering De Dommelvallei

Perceel score:

Globale score

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Gebouw score:

Globale score

Pluviaal:

Fluviaal:

KuSt:

Gebouwen

td:

Score

Globale score

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Externe documentatie: . https://www.waterinfo.be/informatieplicht?capakey=7200680161/

00D000

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I i eu maatschap pij ( bevraag d 04 I 06 / 20241

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschapp[.1' (bevraagd A4 / 06 /2024\

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieu maatschapp ij ( bevraag d 04 / 06 / 20241

A

A

A

A

A

A

A

A

17175931

A

A

A

A
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Signaalgebied

Niet van toepassing

Beklk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieu maatschappij ( bevraag d 04 / 06 / 20241

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/20241

Gemeentel ijke kapmachtiging

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Natuu rinrichtingsproject
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschappij (bevraagd 04 / 06 / 20241

Grondverschuivin gsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: DOV (bevraagd 04/06/20241

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over 'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',
'Conformiteitsattest'en'Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06/2024,

Herstelvordering

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06/20241
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Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04l06/20241

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 05/06/20241

Brownfield
Niet van toepassing

Bek'rjk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 04/06/20241

Bedrijventerrein
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 04/06/20241

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Aanduidingstype: Vastgesteld landschapsatlasrelict

Beschrijving: Valleien van Dommel en Bollisserbeek tussen Peer, Hechtel-Eksel,

Overpelt en Neerpelt

Referentie: 10324

Geldigheid startdalum: O5/12/2013

Externe documenlatie: . https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/1O324

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 04/06/2024\

GemeentelU ke heffingen
Mogel'ljks worden niet alle relevante inlíchtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit

dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet: naast gemeentelUke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

GemeentelÍjke heffing

N iet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 05/06/20241
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Toelichting bij'Vastgoedinlichtíngen voor overdracht'

Dit Product bevat bi1 de Vlaamse overheid beschikbare vastgoedinfornratre afkomstig uit bronnen van informaLieverstrekkers.
'Vastsoedinlichtingen voor overdracht'bevat mogelijks niet alle benodigde informatie om aan de informatieverplichtingen van een

aanvrager bf ziln opdrachcgeveÍ) in het kader van een vastgoedtransactie te voldoen. Het is de veralltwooidelr.lkheid van de aanvrager
(bv. koper, notaris of vastgoedmakelaar) or-n de informatie te contrcleí'en en $/aar nodig verdere opzoekingen en opvragingen te doen.

De vaslgoedinlormalie (inlicntingen) wordt (worden) ter beschikking gesteld door verschillende informatieverstrekkers: herzij de lokale

besturen zelf (decentraal), helziJ bepaalde agentschappen of departementen van de Vlaamse Overheid (centraal).

EIke informatievefstrekker is verantwocrdelijk voor zrjn dat.akwaliteit. ln het algemeen overzicht van de inlichtingen op de

gebruikersomgeving kan de informatieverslrekker van de specifieke inlichting geconsulteerd worden. De inlichtingen waar centrale

bronnen de informatieverstrekkers zijn. worden automatisch verrijkt door het Vastgoedinfcrmatieplatform Het

Vastgoedinformatieplatform doet een automatische bevraging van de centrale bronnen (informatieverstrekkers) met een negatieve
perceelbuffer tot 0,2 meter om te vermijden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Grootschalig Referentiebestand

kaartlagen aangesproken worden die lot andere percelen behoren. ln uitzonderlijke gevallen is het toch mogeirjk dat door geometrische

onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecte informatie wordt meegegeven. Hel is aan de aanvrager om zelf in le schatten wat de

impact is op het bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen).

Alle vastgoedinformatie {inlichtingen) wordt (worden), tenzij anders aangegeven in de velden van de inlichting. op dit momenl
aangeboden op perceelniveau (bv. bU ínlichtingen onbewoond & ongeschikt, conformiteitsattest en herstelvordering wordt er nog geen

rekening gehouden met de door de aanvrager geselecteerde gebouweenheid). U dient zelí na te gaan wat de impacl hiervan is voor het

bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen).

'Vastgoedtnlichtingen voor overdracht'bevat verplichte (standaard opgenomen) en optionele (niet standaard door elk lokaal bestuur

opgenomen bv. gemeentelijke heffingen. erfdienstbaarheden,...) vastgoedinformatie. Per inlichting zijn er verplichte (standaard

oPgenomen) en oPlionele (niet slandaard door elk besluur opgenomen) velden. De aanvrager dient contact op r.e nemen met de

informa[ieverstrekker voor eventuele benodigde ontbrekende informatie.

Voor bepaalde inlichlingen maken we het mogelUk om via de toegevoegde link naar de Geopunt-kaart een visuele interpretatie te doen.

Deze kaart is dynamisch waardoor het mogelijk is dat de visualisatie verschilt van het oorspronkelijk opgehaalde informatie zoals

weergegeven in de PDF.

Wenst u meer duiding over wat elke rubriek en elke inlichting precies inhoudtT Bekrjk dit overzicht en klik door op de naam ervan voor

meer i nformatie: https://bit.lyl3VyONsR

Heeft u inhoudeltjke vragen over de aangeleverde vastgoedinformatie (inlichtingenl? Neem contact op met de informatiever5trel(ker van

de betreffende inlichting (te vinden in het overzicht uit het vorige punt en hier: hltps://bit.lyl3T9ïxsD

Heeft u het vermoeden dat bepaalde informatie niet correcl is? Vraag een nazichl op via het bevoegde lokale besluur.

Deze en meer gebruikersvoorwaarden zijn na le lezen op de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersomgeving: https://bit.lyl3D2jocy

lndien u verdere vragen heeíl over deze gebruilcsvoorwaarden, kan u contact opnemen meL ons via:
vastgoed i nforma[ieplatform@vlaanderen.be
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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

7200680161/00E000

niet gekend

P0000

vlP-0024199s

12003/BC

04/061202417:42

Osl06/202416:23
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Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelÍjke vragen.

Vragen

Gemeente Hechtel-Eksel

Dienst Bouwen en Wonen

Agentschap voor Natuur en Bos

Agentschap Onroerend Erfgoed

Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse M ilieumaatschappij

i nfoehechtel-eksel.be

natu u renbosGvlaanderen.be

i nventaris@on roerenderfgoed.be

vlokdataevlaanderen.be

Zoneringsplannen: zonering@vmm.be

Andere: info@vmm.be

meld pu nt@dov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be

+32 11 73 01 53

DOV

Agentschap voor lnnoveren en

Ondernemen

vtP-00241995 Pagina 3 van 14 72006B,0i.6n/00E000



Overheidsplannen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen ín
sommige gevallen verouderd zijn.Zo kan bv. een gewestplan'van toepassing'zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUp) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelil'ke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via hel webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Referentie: GWP_0200022LOO018_OOOO1

Beschrijving: origineel gewestplan Neerpelt - Bree

Beslemmingen: landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

lnterpreteerbaar wegens schaal: Neen

Planfase:

I St.trs Besluit tot goedkeuring
I

I Datum: 22/O3/j978

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bd2bac27-c6dc-4

d 48-8f34-70 84f82 0fe93

. https://download.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu konderdeel.GWP-A2OOO222-00018-O0001.BG.1.Doss ierstu k.SV.1

#page=26
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06 /20241

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06 /20241

B'ijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06/2024t

Gewesteluk ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Departement Om gevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2024,

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Depar[ement Omgeving (bevraagd 04l06/20241
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Gemeentel ijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van loepasslng
Bron: Deparlement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2A241

Gewestelij ke verordening

Beschrijving:

Referentie.

Planfase:

Slatus:

Datum

Verordening type:

Exlerne documentatie

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

svo-02000-233-00005-00001

Besluit tot goedkeuri ng

09/06/2017

Steden bouwku nd ige verorden i ng

o https: / / d s i.o m gevi n g.vlaa nd ere n. be /fi che-d etai I / dS4cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Bron: Departemenl Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2024\

Gewestelij ke verordenin g

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000-233-00006-00001

Planfase:

I

I status: Besluit tot goedkeuring
I

I Datum: 1o/O2/2o23

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Exrerne documenrarie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3ba6-45

d4-a]01-ccca7b1ebc58

Bron: Departement Omgevi n g (bevraagd 04 / 06 / 20241

Gewestelij ke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

pu bI iciteitsi n richti ngen

Referentie: SVO-02000-233-00007-00001

Planfase:

I Strtul Besluit tot goedkeuring
I

I oatum: 1210512023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . httPs://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48

eb-82de-9d ed6a3fd847

Bron: Departement Omgeving {bevraagd 04/06/20241
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Gewestel ij ke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelijkheid

Referentie: SVO_O2OOO-233_OO0O3_OO0O1

Planfase:

I srr,r'
I

I oatum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06/2024\

Gewestel ij ke verordenin g

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:

Datum:

Status:

Datum:

Besluit tot goedkeuring

os/06/200e

Steden bouwku nd i ge verorden i ng

. https: / / ds i.o m gevi n g.vl aa n d e re n. be/fi ch e-d eta i I / b01 e664a-c9f9-4c2

9-8bf2-dsb433fd9f01

GewestelUke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterputten, i nfi ltrati evoorz ie n i n ge n, b uffervoorzi en i ngen en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

5VO_02000233_00004_00001

Besluit tot goedkeuring

os/o7 /2013

Besluit tot goedkeuring

29/04/1ee7

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documenlatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4

bf6-9e10-980050d e8010
Bíon: Departement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 20241

Gewestelij ke verordening
Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO_02000-231_OOOO1_OOOOI

Planfase:

Verordening type: Bouw verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/6g1cad40-f9bc-48

ae-906c-831b18f8e366
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06/20241

Provinciale verordening
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Niet van toepassing
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06/20241

Gemeentel ijke verordening

Niet van toepassing
Bron: Departement Om gevi n g (bevraagd 04 / 06 I 2024,

Gemeentel ijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepasstng
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/0612024\

Gemeentelijk Onteigenin gsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Ruil- of herverkavelingsPlan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024],

Complex project

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06l2O24l

Soort weg waarlangs het Perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooil'rjn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of

onteigeningsplannen.

Weg klasse: Aardeweg

Weg categorie: Niet van toePassing

Straat naam:

Toegankelijkheid: OPenbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Vlaamse Overheid - Digitaal Vlaanderen (bevraagd 04/06/2024)'

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlíchtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
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lopende vergunningen. Vergunníngsaanvragen s[opgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning
Beschrijving:

Referentie:

Gemeentel ij k dossiernu mmer:

Beslissing eerste aanleg:

Datum beslissing:

Vergunning verlenende overheid

Beroepsprocedu res:

Beroeps in stant.ie:

Beslissing:

Datum:

Verval:

Status:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Stedenbouwkundige vergunning
Beschrijving:

Referentie:

Gemeentel ij k dossiernu mmer:

Beslissing eerste aanleg:

Datum beslissing:

Vergunning verlenende overheid

Beroeps proced u res:

Herbestemmen van bestaande constructies tot stallen voor dieren

72038_2005260

2005/00200

Geweigerd

04112/2006

Col lege burgemeester schepenen

Deputatie

Geweigerd

1s/03/2007

Niet onderzocht

Be roeps in stantie

Beslissing:

Datum:

Regularisatie van een hoeve met aanhorigheden

720382009_19

2009/00006

Geweigerd

07 loe/200e
College burgemeester schepenen

Deputatie

Onontvankelijk

21/10/2009

Verval

Stat u s Niet onderzocht

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024)

Stedenbouwkundige vergunning
Beschrijving: Regularisatie van bestaande hoeve met aanhorigheden

Referentie: T20382010_63

Gemeentelijkdossiernummer: 2O1O/OOO47

Beslissing eerste aanleg: Geweigerd
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orirr beslissing: 14/06/2010

Vergunning verlenende overheid: College burgemeester schepenen

Beroeps proced u res:

Beroeps instanlie

Beslissing:

Datum:

Deputatie

Geweigerd

02/0912010

Verval

Status: Niet onderzocht

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd A4/06/2024)

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 04/06/2024\

Verkavel in gsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/A6l2O24l

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bes[uur {bevraagC 04/06/20241

Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04106/20241

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06l2O24l

Stedenbouwkundige Overtreding

Referentie:

Gemeentel ij k dossiernummer:

Omschrijving:

Gerelateerde wetgevi ng:

Misdrijven:

720382008-359

00003/2008

WederrechtelUk verbouwen/in Stand van houden van krotwoning

en stallen

Voor omgevi ngsvergu n n i ngendecreet
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Aanmaningen:

I Verzenddatum

I o0r,.,,.,-'

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Stedenbouwkundig attest
Niet van loepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024't

Milieu

Zoneringsplan

Referentie:

Bestemming:

Bron: VMM / DOV (bevraagd 04/06/2024\

01/01/0001

Gemeente

145-108

Collectief te optimaliseren bu itengebied

Risicogrond

Niet van loepassing
Bron: Lokaal besluur {OVAM) (bevraagd 04/06/20241

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtígingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkríjgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbosevlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Beschrijving: Bocholt, Hechtel-Eksel, Meeuwen-Gruitrode, Neerpelt en peer

Plan id: 015CD893-6345-469D-933E-5A248C4F8C98

Behoud: Niet integraal

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/20241

Habitatrichtl ij ngebied

Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/20241

VEN- en |VoN-gebied
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a Niet van toepassing

Bekuk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/20241

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/20241

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 04/06/20241

Overstromin gsgevoel i gheid

Beheerders

Perceel score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Gebouw score

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Gebouwen

td:

Score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

rd:

Score:

Globale score:

Watering De Dommelvallei

A

A

A

A

A

A

A

A

17175931

A

A

A

A

17180301

A
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Pluviaal

Fluviaal

Kust:

Externe documentatie. . https://www.waterinfo.be/informatieplicht?capakey=7200680161/

00E000

Bekijk op kaart
Bro n: Vlaam se 1"1 i I ieu maatschapp r1 ( bevraag d 04 / 06 / 20241

Overstromingsgebied en oeverzone
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I íeu maatschappi.j ( bevraag d 04 / 06 / 20241

Risicozone voor overstromingen
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieu maatschappij (bevraag d 04 / A6 / 2024t

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekrlk op kaart
Bron: Vlaamse M il ieumaatschappij { bevraag d 04 / 06 / 20241

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekr.yk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/20241

Gemeentel ijke kapmachtiging
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd A4/06/20241

Natuu rinrichtin gsproject

Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschappij (bevraagd 04 / 06 / 20241

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

A

A

A
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Grond- en pandenbeleid

BekUk op kaart
Bron: DOV (bevraagd 04/06/2024\

lnformatie over'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

we geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering"

'Conformiteitsattest'en'Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing

Bekr.lk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06/20241

Herstelvordering
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06/2O24t

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06/2024].

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 05/05/2024,

Brownfield
Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 04/06/20241

Bedrijventerrein
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 04/06/20241

Onroerend Erfgoed
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Onroerend Erfgoed

Aanduidingstype: Vastgesteld landschapsatlasrelict

Beschrll'ving: Valleien van Dommel en Bollisserbeek tussen Peer, Hechtel-Eksel,

Overpelt en Neerpelt

Referentie: 10324

Geldigheid startdatum: 05/12/20i3

Externe documentatie: . https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjectenllO324

Bekr.,lk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 04/ 06 /20241

GemeentelU ke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

opgelet: naast gemeentelUke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke heffing
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 05/06l2O24l
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Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

Dit píoduct bevar bi..j de Vlaamse cvei-heid,5eschikbare vastgoedinfor-matie afkomslig uil bronnen van infcrmalieverstrekkers.

'Vastgoedinlichtíngen voor overdracht'bevat mogelijks niet alle benodigde informatie om aan de informatieverPlichtingen van een

aanvrager (of zijn opdrachtgever) in het kader van een vastgoedtransactie te voldoen. Het is de verantwcordelqkheid van de aanvrager

(bv. koper. notaris of vastgoedmakelaar) om de informatie te conlroleren en waar nodig verdere opzoekingen en opvragingen te doen.

De vastgceCinfcrmatie (inlichtingen) wcrdi {woi-den} ter beschikking gesteld door verschillende informa[;everstrekke!-s: hetzij de lokale

besturen zelf (decentraal). hetzt bepaalde agenlschappen of departementen van de Vlaamse Overheid {centraal}.

Elke informatieverstrekker is verantwoordelijk voor zijn datakwalileit. ln her. algemeen overzicht van de inlichtingen op de

gebruikersomgeving kan de rnformatieverstrekker van de specifieke inlrchting geconsulteerd worden. De inlichtingen waar centrale

brcnnen de informatieverstrekkers zijn, wor-cjen aul-omatisch verrijkt dcor het Vaslgoedinlcrmatieplatíorm. Hel

Vasrgoedinformatieplalform doet een automatlsche bevraging van de centrale bronnen (informatieverstrekkers) met een negatieve

perceelbuffer lot 0,2 meter om te vermijden dat er door aanpassingen aan de percelenkaar-t van het Grootschalig Referenliebestand

kaartlagen aangesproken worden die tot andere percelen behoren. ln uitzonderlijke gevallen is het loch mogelijk dat door geometrische

onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecte informatie wordt meegegeven. Het is aan de aanvrager om zelf in te schalten wat de

impact is op het bevraagde perceel en hel gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen).

Alle vastgoedinformatie (inlichlingen) wordt {worden}, tenziJ anders aangegeven in de velden van de inlichling, op dit moment

aangeboden op perceelniveau (bv. bij inlichtingen onbewoond & ongeschikt, conformiteitsattest en herstelvordering wordt er nog geen

rekening gehouden met de door de aanvrager geselecteerde gebouweenheid). U dient zelf na te gaan wat de impact hiervan is voor het

bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen).

'Vastgoedinlichtingen voor overdrachr'bevat verplichte (standaard opgenomen) en optionele (niet standaard door elk lokaal bes[uur

opgenomen bv. gemeentelijke heffingen, erfdienstbaarheden,...) vastgoedinformatie. Per inlichting zijn er verplichte (standaard

opgenomen) en optionele (niet standaard door elk bestuur opgenomen) velden. De aanvrager dient contact op te nemen met de

informatieverslrekker voor eventuele benodigde ontbrekende informatie.

Voor bepaalde inlichtingen maken we het mogelijk om via de toegevoegde link naar de GeoPLjnt-kaart een visuele inlerpretaUe te doen.

Deze kaart is dynamisch waardoor het mogelijk is dat de visualisatie verschilt van heL oorspronkelrjk opgehaalde informa[ie zoals

weergegeven in de PDF.

Wenst u meer duiding over wat elke rubriek en elke inlichting precies inhoudt? Bekijk dit overzich[ en klik door op de naam ervan voor'

meer informar-ie: https://bit.lyl3Vy0NsR

Heeft u inhoudelijke vragen over de aangeleverde vastgoediníormatie (inlichtingen)? Neem contact op met de informatieverstrel(ker van

de berreffende inlichring {te 'rinden in het overzicht uit het vorige punt en hier: https://bit.lyl3T9TxsD

Heeft u het vermoeden dat bepaalde informatie niet correct is? Vraag een nazicht op via het bevoegde lokale bestuur.

Deze en meer gebruikersvoorwaarden zijn na te lezen op de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersomgeving: https://bit.lyl3D2JOcY

lndien u verdere vragen heeft over deze gebruiksvoorwaarden, kan u contact oPnemen met ons vla:

vastgoedi nformat ieplatform@vlaanderen.be



9 Vlaanderen
verbeelding werkt

Vastgoedinlichtingen voor overdracht
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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

7200680164/00-000

niet gekend

P0000

vlP-00242002

12003/BC

04l05/202417"42

Os/061202416:1t
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B'1j elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij i nhoudel ijke vragen.

Vragen

Gemeente Hechtel-Eksel

Dienst Bouwen en Wonen

Agentschap voor Natuur en Bos

Agentschap Onroerend Erfgoed

Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse Mi I ieumaatschappij

i nfoehechtel-eksel.be

natu u ren bosgvlaanderen.be

i nventaris@on roerenderfgoed.be

vlokdata@vlaanderen.be

Zoneringsplannen: zonering@vmm.be

Andere: info@vmm.be

meld puntedov.vlaanderen.be

gisevlaio.be

+32 11 73 01 53

DOV

Agentschap voor lnnoveren en

Ondernemen
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Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.Zo kan bv. een gewestplan'van toepassing'zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Overheidsplannen

Gewestplan

Referentie:

Besch rijving:

Bestemmingen:

I nterpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

G W P_0200 0 22LO OO1 8_000 01

origineel gewestplan Neerpelt - Bree

agrarische gebieden

Neen

Beslu it tot goedkeuring

22/03/1978

Externe documenta[ie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fíche-detail/bd2bac27-c6dc-4

d48-8f34-7084f820fe93

. https:/ /download.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu konderdeel.GWP-0 2OOO222-00018-00001.BG.1.Dossierstu k.SV.1

+page=25
Bron: Departement Om gevi n g ( bevraagd 04 / 06 / 20241

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06 /2024)

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Departemenl Omgevi n g { bevraagd 04 / 06 / 2024]l

Gewesteluk ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van [oepassing
Bron: Departement Om gevi ng (bevraagd 04 / 06 / 20241

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04 / 06 / 2024]r

Status:

Datum
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'Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Departement Om gevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2024\

Gewestel ij ke verordenin g

Beschrijving: GewestelUke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie: SVO-02000233-00005-00001

Planfase:

Besluit tot goedkeuring

09/06/2017

Stedenbouwku nd ige verordeni ng

. https:/ /ds i.om gevi ng.vlaanderen.be /fiche-detai I /d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Bron: Departement Omgeving (bevraagd A4 /06/2024],

Gewestel ij ke verordening

Beschrijving: GewestelUke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000-233-00006-00001

Planfase:

I Strtrr. Besluit tot goedkeuring
I

I oatum: 1O/o2/2O23

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie. . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3ba6-45

d4-al0,l-ccca7blebc58

Bron: Deparlement Omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 / 2024\

Gewestel ij ke verordenin g

Beschrijving. Gewesteluke stedenbouwkundige verordening voor

pu bliciteitsin richtingen

Referentie: SVO-02000233-00007-00001

Planfase:

I st.tur,
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documenlatie:

I strtur,
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Deparlement Om gevi ng { bevraagd 04 / 06 / 20241

Besluit tot goedkeu ring

12/Os/2023

Stedenbouwku nd i ge verorden i ng

o https:/ /ds i.o m gevi ng.vlaanderen.be/fi che-detai I /8629599a-e3e6-48

eb-82de-9d ed6a3fd847
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Gewestel ij ke verordening
Beschrijving. Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelijkheid

Referentie: SVO-02000-233_00003_OO0O]

Planfase:

i St.tr; Besluit tot goedkeuring
I

I Datum 05/06/2009
I

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b01e664a-c9f9-4c2

9-8bf2-dsb433fd9f01
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06/20241

Gewestel ij ke verordenin g

Beschrijving: Gewesteluke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterputten, i nfi ltrati evoorzi en i n gen, buffervoorzien i ngen en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentie. SVO-02000-233_00004_0OOO1

Planfase:

I st"tur,
I

I oatum:

VerordenÍng type:

Exlerne documenlatie:

BesluÍt tot goedkeuring

osl07 /2013

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https: / / ds i.o m gev i n g.vl aand ere n. be /fi ch e-d eta i I / 5 bc7 ca95-7 d3f -4

bf6-9e1 0-980050d e8010

Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06/2024\

Gewestelij ke verordening
Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO_02000-231_00001_OOO01

Planfase:

I Strtrl Besluit tot goedkeuring
I

I Datum: 29/04/1997

Verordening type: Bouw verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48

ae-906c-831b18f8e366
Bron: Departement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2024\

Provinciale verordening

vrP-00242002 Pagina 6 van 13 7200680164/ 00_000



'Niet van toepassing
Bron: Departement omgevi ng t bevraagd 04 / 06 / 2024)

Gemeentel ijke verordening

Niet van toepassing
Bron: Deparlement Omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 / 2A241

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04l06/2024\

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 04/0612024)

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 04/06/20241

Complex project
Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 04/06/2024\

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of

onteigeningsplannen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Weg categorie: Lokale weg tYPe 3

Straat. naam: Hoksentstraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur

Bron: Vlaamse Overheid - Digitaal Vlaanderen (bevraagd 04/06/20241

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt iníormatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
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de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Aardeweg

Weg categorie: Niet van toepassing

Straat naam:

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie. Lokaal bestuur
Bron: Vlaamse Overheid - Digitaal Vlaanderen (bevraagd 04/06/20241

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning
Besch rijving:

Referentie:

Gemeentel ij k dossiernu mmer:

Beslissing eerste aanleg:

Datum beslissing:

Vergunn ing verlenende overheid

Beroeps proced u res:

Beroepsinstant ie

Beslissing:

Datum:

Verval:

I

I Status:

Bron: Lokaal besluur (bevraagd 04/06/2024)

Stedenbouwkundige melding

Niet van loepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024,

Verkavel ingsvergu nning
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2O24t

Vergund Geachte Gebouwen

Herbestemmen van bestaande constructies tot stallen voor dieren

72038200s260

200s/00200

Geweigerd

04/12/2006

College burgemeester schepenen

Deputatie

Geweigerd

1s/03/2007

Niet onderzocht
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'Niet van loepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd a4/06/20241

Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 04/06/2024\

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing
Bron; Lokaal bestuur (bevraagd A4/06/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Stedenbouwkundig attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 04l06/2024)

M il teu
O

Zoneringsplan

Niet van toepassing
Bron: VMM I DOV (bevraagd 04/A6/20241

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (OVAM) (bevraagd c4/05/20241

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet

digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het AgentschaP voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
Beschr'rjving: Bocholt, Hechtel-Eksel, Meeuwen-Gruitrode, Neerpelt en Peer

Plan id: 015CD893-6345-468D-933E-5A248C4F8C98

Behoud: Niet integraal

Bektjk op kaart
Bron: Agentschap voor Naluur & Bos {bevraagd 04/06/2024,
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Habitatri chtl'y' n gebi ed

Niet van toepassing

Bekr.lk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/2024')

VEN- en IvoN-gebied

Niet van loepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/2O24J

Beschermd duingebied

Niet van [oepassing

Bekr,lk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/2O24J

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van Loepassing

Bekr.lk op kaart
Brcn: VMM / DOV (bevraagd 04/06/20241

Overstrom ingsgevoeligheid

Beheerders:

Perceel score:

Globale score

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Externe documentatie:

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieumaatschappij (bevraagd 04 / 06 / 20241

Overstromingsgebied en oeverzone
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieumaatschapprj ( bevraag d 04 / 06 / 20241

Risicozone voor overstromingen
Niet van toepassing

Watering De Dommelvallei

. https: / /www.water i nfo.be / i nfo rmati e p I i ch t?capakey= 7 2006B0164

/00_000

A

A

A

A
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tekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieumaatscha ppij ( bevraag d 04 / 06 / 20241

Signaalgebied

Niet van toepassing

Beklk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieu maatschappij ( bevraag d 04 / 06 / 20241

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
tsron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd A4/06/20241

Gemeentel ijke kapmachtiging

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagC 04/06/2024\

N atu u rin ri chti n gsproj ect
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschapprj (bevraagd 04 / 06 / 20241

Grondverschuivingsgevoe ligheid

Niet van toepassing

Bekr.lk op kaart
Bron: DOV (bevraagd 04/06/20241

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over 'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 5O0m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgevingevlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering'

'Conformiteitsattest' en 'Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen {bevraagd A4/06/2024l-

Herstelvordering
Niet van toepassing
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Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06/20241

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/A6/2024l!

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 05/0612024)

Brownfield

Niet van toepassing

Bekr.lk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 04/06/20241

Bedrijventerrein

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 04l06/2A241

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Aanduidingstype: Vastgesteld landschapsatlasrelict

Beschrijving: Valleien van Dommel en Bollísserbeek tussen Peer, Hechtel-Eksel,

Overpelt en Neerpelt

Referentie: 1Q324

Geldigheid startdatum: 05/1212013

Externe documentatie: . https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/10324

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd A4/06/2024\

Gemeentelijke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heÍïngen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentel'rjke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet naast gemeentelUke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.
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Gemeentelijke heffing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 05/06/2A24)
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